第２号様式（第３条関係）
	簡易専用水道届出事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　日　進　市　長 あて

　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

（名称及び
代表者氏名）

電　　話
　下記のとおり、簡易専用水道の届出事項に変更を生じました。

記

１　簡易専用水道を設置

　　 eq \o\ad(した建物の名称,　　　　　　　　　)
２　 eq \o\ad(建物所在地,　　　　　　　　　)

３　 eq \o\ad(変更事項,　　　　　　　　　)

　　　　変　更　前

　　　　変　更　後

４　 eq \o\ad(変更年月日,　　　　　　　　　)
５　 eq \o\ad(変更理由,　　　　　　　　　)

PAGE